COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

IMPEGNQ

COD. INTER./ CAP. | ESERCIZIO OGGETTO IMPORTO

- 3 2 | |

Caste! Baronia R 05 /@ ‘f LL{O/D Ty Lf)ﬂf:ﬁ?
T _IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(e o (Rag,»gﬁrc”%r/gguplio)

JJJJJ

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

N. _24;_,—- del registro

La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza del'azione amministrativa, vigne
posta in pubblicazione in data odierna allAlbo Pretorio del Comune.lvi restera affissa, a libera visione del pubblico,

per 15 {quindici) giorni consecutivi. i

3

Castel Baronia i '§§ GEN 2813

k=

IL SEGRET COMUNALE
(Dr.PAkgne HienecE )

CoMUNE DI CASTEL BARONIA

PROVINCIA DI AVELLINO
Codice fiscale m, 81000830644 - Partita [.V.A. n. 00231000646 telefono 0827/92008 - telcfax 0827/92601
[ BERVIZIO RAGIONERIA 2 COmabilita 2 T:R:5.U, [Rif i

ORIGINALE della DETERMINAZIONEN® M DEL (% /0,/ /f&-f 3
DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Gestione unitaria dei rifiuti, assimilati e servizi Collaterali. Impegno di
spesa anno 2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO la delibera di G.C. n. 118 del 10.11.2005 mediante la quale venivano affidato al
CONSORZIO SMALTIMENTO RIFIUTI AV2 i servizi inerenti la gestione unitaria dei rifiuti ed
assimilati e dei servizi collaterali in ottemperanza a quanto disposto da Ordinanze Commissariali e
Provinciali nella stessa specificate;

CONSIDFERATO che fin dal 01/01/2010 la gestione del servizio & passato alla Provincia a mezzo
di una societa provinciale denominata IRPINIAMBIENTE S.P.A — PIAZZA LIBERTA' 1 — 83100
AVELLING;

VISTO che il costo dei servizi assommanti a circa €. 134.000,00 comprensivo degli aumenti subiti,
consistono in: :

a) €. 30.500.00 (IVA 10% compresa) BACCOLTA e TRASPORTQO del rifiuto organico
(“UMIDI”) per 3 giorni a settimana con modalita “porta a porta” esteso al 75% della
popolazione (448 nuclei familiari);

b) €..30.000,00 (IVA 10% compresa) BACCOLTA e TRASPORTQ del rifiuto indifferenziato
(“FRAZIONE SECCA”)per 2 giorni a settimana, con modalita “porta a porta” esteso
al 75% della popolazione; : -

c) €.8.200,00 (IVA 10% compresa) RACCOLTA e TRASPORTQ del rifiuto indifferenziato
per 2 giorni a settimana, con “cassonetti stradali” esteso al 25% della popolazione;

d) €. 19.300,00 (IVA 10% compresa) BACCOLTA DIFFERENZIATA (“FRAZIONE
SECCA”), con “cassonetti stradali” ai sensi dell'Ordinanza Commissariale n.42/04
che comprende:

1) Circuito dedicato per RACCOLTA INGOMBRANTI, una volta al mese, nelle more
della messa in esercizio dell'isola ecologica che dovra realizzarsi;

2) SMALTIMENTQ rifiuti ingombranti;

3) raccolta differenziata v e t r o con frequenza quindicinale;

4) raccolta differenziata ¢ a rta con frequenza un giorno a setlimana;

5) raccolta differenziata plastica confrequenza un giorno a setlimana;

6) PRaccolta differenziata RUP.

e) € 37.000,00 (IVA 10% compresa) per SMALTIMENTO dei rifiuti di cui ai punti da "a” —
tldﬂ;

f) €_9.000.00 (IVA 10% compresa) per ECCEDENZA Ingombranti (4%)



RITENUTO impegnare anche per 'anno corrente a favore di IRPINJAMBIENTE S.P.A — PIAZZA
LIBERTA’ 1 — 83100 AVELLINO gli importi presunti per i servizi consortili come sopra specificati;

DATQ ATTO che, per quanto concerne le modalita di pagamento, la richiesta di IRPINIAMBIENTE
SPA e di versare le somme spettant, con bonifico bancario sul IBAN
IT4550866115100000000307290 presso la BANCA DI CREDITO COOPERATIVO IRPINA;

DETERMINA

DI IMPEGNARE, per le motivazioni di cui in premessa e che di seguito s'intendono integralmente
ritrascritte, sul predisponendo Bilancio Esercizio 2013 la somma complessiva di €. 134.000,00
sull'apposito intervento della spesa Codice e numero 1.09.05.03/1274;

DI LIQUIDARE fin d'ora quanto spettante ed EMETTERE mandato di pagamento, senza ulteriori
atti, a favore di IRPINIAMBIENTE S.P.A — PIAZZA LIBERTA' 1 — 83100 AVELLINO solo ed
esclusivamente a ricezione del relativo documento fiscale.

Castel Baronia,li 05 /&N //ﬂ')/rﬁ

/)
-
Ve
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Rag;fBl aro/Euplio




